
 

 

UCHWAŁA NR IX/45/24 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 , 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530,1572 i 1717 ) Rada Gminy Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Godzianów na 2025 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 23.225.899,51  zł, zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.997.143,51 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.228.756 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 1.427.996  zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 23.729.253  zł, zgodnie z tabelą nr 3 w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 18.304.253 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.425.000 zł, 

a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.427.996  zł, 

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 503.353,49  zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 503.353,49 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.073.353,49 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

570.000  zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 600.000 zł, 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 315.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4829



3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 600.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.000 zł, 

2) celowe w wysokości 41.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 404.972 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 60.000 zł. 

§ 12. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w wysokości 18.500 zł zgodnie z tabelą nr 7.   

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 14. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 244.767    zł. W tym 

ze środków określonych w art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim  ( Dz. U. z 2014 

poz. 301 z późn. zm. ) na kwotę 244.767 zł.  zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat w związku z ustawą o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w granicach działu, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł . 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4829



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Krupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4829



Tabela nr 1 Dochody gminy Godzianów na 2025 rok 

Dział Rozdział paragraf Nazwa Plan ogółem 

010 

 
 

Rolnictwo i łowiectwo 1 230,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 230,00 

 

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 230,00 

100 

 
 

Górnictwo i kopalnictwo 1 000,00 

 
10006 

 
Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 1 000,00 

 
 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 

 

 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 

400 

 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 605 100,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 605 100,00 

 

 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 

 
 

0830 Wpływy z usług 600 000,00 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

700 

 

 
Gospodarka mieszkaniowa 154 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 

 

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 64 000,00 

 

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
64 000,00 

750 

 
 

Administracja publiczna 153 497,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 497,00 

 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 497,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4829



 

 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

89 965,00 

 

 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

5 035,00 

751 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 570,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 570,00 

 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 

 

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30,00 

756 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
10 259 762,70 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 500,00 

 

 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 3 500,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 825 160,00 

 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 820 000,00 

 

 

0320 Wpływy z podatku rolnego 900,00 

 

 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 250,00 

 

 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 910,00 

 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
980 070,00 

 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 378 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4829



 

 

0320 Wpływy z podatku rolnego 378 000,00 

 
 

0330 Wpływy z podatku leśnego 14 500,00 

 

 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 82 200,00 

 

 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 73 000,00 

 

 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

 

 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 870,00 

 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 61 600,00 

 

 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 6 500,00 

 

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 100,00 

 

 

O480 Wpływy z oplat za zezwoelnia na sprzedaż napojów alkoholowych  29 000,00 

 

 

O620 Wpływy z opłat za zezwolenia , akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości  21 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 389 432,70 

 

 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 300 565,47 

 

 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 88 867,23 

758 

 

 
Różne rozliczenia 7 126 178,81 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 126 178,81 

 

 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 459 375,52 

 

 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 666 803,29 

801 

 

 
Oświata i wychowanie 1 803 449,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 59 000,00 

 

 

O830 Wpływy z usług 59 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

 

 

O670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 10 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 710 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4829



 
 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 000,00 

 
 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 82 000,00 

 

 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 605 556,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 23 893,00 

 

 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

19 717,00 

 

 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

4 176,00 

852 

 

 
Pomoc społeczna 297 368,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
1 080,00 

 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 080,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 672,00 

 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 672,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 12 000,00 

 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 72 303,00 

 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 503,00 

 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4829



 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 38 401,00 

 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 401,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 165 912,00 

 

 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

161 500,00 

 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855 

 

 
Rodzina 1 611 144,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 318 231,00 

 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 313 731,00 

 

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 500,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 139,00 

 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 37 174,00 

 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
37 174,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 255 600,00 

 

 

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 210 000,00 

 

 

0830 Wpływy z usług 45 600,00 

900 

 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 202 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4829



 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 100,00 

 

 

0830 Wpływy z usług 24 000,00 

 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 553 000,00 

 

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 553 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  623 200,00 

 

 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 623 200,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 2 300,00 

 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 

921 

 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

 

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 000,00 

       

Razem: 23.225.899,51 

       

       

    
dochody bieżące razem 20.997.143,51 

    
dochody majątkowe razem 2.228.756 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4829



Tabela nr 2 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami Gminy Godzianów w 2025 r 

Dział/paragraf Żródło  dochodów  Wartość 

750 Administracja publiczna 
 

58 497,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

58 497,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  
540,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

540,00 

852 Pomoc społeczna 
 

17 915,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

17 915,00 

855 Rodzina 
 

1 351 044,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

1 351 044,00 

Razem: 
  

1 427 996,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4829



Tabela nr 3 Wydatki budżetu gminy Godzianów na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

w tym 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

w tym      

wydatki 

bieżace- 

zadania 

statutowe dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

unijnych  zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 2 153 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne własne  2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 605 100,00 605 100,00 605 100,00 0,00 605 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 605 100,00 605 100,00 605 100,00 0,00 605 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 605 100,00 605 100,00 605 100,00 0,00 605 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 452 400,00 252 400,00 238 000,00 6 000,00 232 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4829



 
60004 Lokalny transport zbiorowy 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 438 000,00 238 000,00 238 000,00 6 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

własne  200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 222 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 222 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące, zadania statutowe  157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

własne  65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe  120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 2 922 397,00 2 772 397,00 2 581 297,00 2 036 900,00 544 397,00 0,00 93 100,00 98 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4829



 
75011 Urzędy wojewódzkie 58 497,00 58 497,00 58 497,00 50 900,00 7 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące,zadania statutowe 7 597,00 7 597,00 7 597,00 0,00 7 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 50 900,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 90 300,00 90 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 626 500,00 2 476 500,00 2 475 300,00 1 986 000,00 489 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 489 300,00 489 300,00 489 300,00 0,00 489 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 986 000,00 1 986 000,00 1 986 000,00 1 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne własne  150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące, zadania statutowe  7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 140 100,00 140 100,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 11 900,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące, zadania statutowe  30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4829



  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące , z udizałem środków z 

unii europejskiej 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 181 780,00 181 780,00 178 280,00 26 600,00 151 680,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 140 780,00 140 780,00 137 280,00 26 600,00 110 680,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 110 680,00 110 680,00 110 680,00 0,00 110 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżącezadania statutowe 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4829



 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące, zadania statutowe  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące , zadania statutowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 11 880 662,00 10 010 662,00 9 564 962,00 7 721 702,00 1 843 260,00 0,00 325 700,00 120 000,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 6 114 802,00 6 114 802,00 5 899 902,00 4 998 302,00 901 600,00 0,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe  901 600,00 901 600,00 901 600,00 0,00 901 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 4 998 302,00 4 998 302,00 4 998 302,00 4 998 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 214 900,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 649 600,00 649 600,00 607 600,00 516 400,00 91 200,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 516 400,00 516 400,00 516 400,00 516 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4829



  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 3 769 700,00 1 899 700,00 1 846 700,00 1 417 500,00 429 200,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 429 200,00 429 200,00 429 200,00 0,00 429 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 1 417 500,00 1 417 500,00 1 417 500,00 1 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne własne  1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 411 000,00 411 000,00 410 200,00 145 100,00 265 100,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 265 100,00 265 100,00 265 100,00 0,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 145 100,00 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 960,00 31 960,00 31 960,00 0,00 31 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 31 960,00 31 960,00 31 960,00 0,00 31 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
98 100,00 98 100,00 98 100,00 94 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4829



  
wydatki bieżące zadania statutowe 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 585 400,00 585 400,00 570 400,00 550 400,00 20 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 550 400,00 550 400,00 550 400,00 550 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 220 100,00 220 100,00 100 100,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 35 500,00 35 500,00 35 500,00 10 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące własne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 500,00 32 500,00 32 500,00 10 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4829



  
wydatki bieżące zadania statutowe 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 658 918,00 658 918,00 421 842,00 310 850,00 110 992,00 0,00 75 576,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
71 672,00 71 672,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 672,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4829



  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 353 853,00 353 853,00 340 350,00 304 850,00 35 500,00 0,00 13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 304 850,00 304 850,00 304 850,00 304 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 503,00 13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 401,00 48 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 401,00 48 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 165 912,00 165 912,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych 
161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 472,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4829



 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 5 472,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 5 472,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 1 795 444,00 1 795 444,00 507 987,00 286 200,00 221 787,00 0,00 1 287 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 313 731,00 1 313 731,00 26 274,00 23 200,00 3 074,00 0,00 1 287 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 3 074,00 3 074,00 3 074,00 0,00 3 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 287 457,00 1 287 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4829



 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 37 174,00 37 174,00 37 174,00 0,00 37 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadaia statutowe 37 174,00 37 174,00 37 174,00 0,00 37 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 375 400,00 375 400,00 375 400,00 263 000,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe  112 400,00 112 400,00 112 400,00 0,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 578 900,00 778 900,00 778 900,00 15 000,00 763 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe  24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 553 000,00 553 000,00 553 000,00 15 000,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 538 500,00 538 500,00 538 500,00 0,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4829



 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 928 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne własne  800 000,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 789 140,00 549 140,00 164 040,00 0,00 164 040,00 385 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 404 040,00 164 040,00 164 040,00 0,00 164 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 164 040,00 164 040,00 164 040,00 0,00 164 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne własne  240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92113 Centra kultury i sztuki 385 100,00 385 100,00 0,00 0,00 0,00 385 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 385 100,00 385 100,00 0,00 0,00 0,00 385 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 105 000,00 105 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące zadania statutowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4829



 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 23 729 253,00 18 304 253,00 15 534 448,00 10 413 792,00 5 120 656,00 464 972,00 1 785 333,00 379 500,00 0,00 140 000,00 5 425 000,00 5 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4829



Tabela nr 3a Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

  

2025 r. 

Źródło finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej we wsi Lnisno 570.000 500.000 
Środki własne-500.000 zł 

2. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej na ul. Tadeusza Kościuszki w 

Godzianowie  1.630.000 1.600.000 

Środki własne-1.600.000 zł 

3. 600 60016 

Modernizacja drogi dojazdowej do ulicy Leśnej w 

Godzianowie 
160.000 160.000 

Środki własne-160.000 zł  

4. 600 60016 

Projekty dróg gminnych 

40.000 40.000 

Środki własne-40.000 zł 

5. 700 70005 
Utwardzenie nawierzchni przy budynku urzędu gminy w 

Godzianowie 65.000 65.000 

Zadanie w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Godzianów- 65.000 

zł 

6. 750 75023 Zakup samochodu służbowego 150.000 150.000 

Środki własne-150.000 zł 

7. 801 80104 
Przebudowa budynku przedszkola z rozbudową o oddział 

przedszkolny z wyposażeniem wraz z wymianą źródła ciepła 2.104.000 1.870.000 

Środki własne 264.444 zł, środki z 

Rządowego programu Polski Ład 

1.605.556 zł 

8. 921 92109 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej Zapadach 240.000 240.000 Środki własne-240.000 zł 

9. 900 90015 Modernizacja oświetlenia na ternie gminy Godzianów 800.000 800.000 

Środki własne 176.800 zł środki z 

Rządowego Programu Polski Ład 

623,200 zł  
Ogółem 
 

 
5.425.000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4829



Tabela nr 4 Wydatki budżetu gminy Godzianów związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 2025 roku 

Dział Rozdział Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

w tym 
Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzenia 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 
       

 
 75011 58.497 58.497 44.000 6.900 0.00  0,00 

751 
       

 
 75101 540 540 495 45 0.00  0,00 

852 
       

 

 
85219 13.503 13.503 0,00 0,00 13.503 0,00 

 

 
85295 4.412 4.412 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

 

 
85502 1.313.731 1.313.731 19.000 4.200 1.287.457 0,00 

 

 

 
85503 139 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85513 37.174 37.174 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
RAZEM 1.427.996 1.427.996 63.495 11.145 1.300.960 

 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4829



Tabela nr 5 Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota na  

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 1.073.353,49 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 
1.073.535,49 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanychz 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 

 
3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 

 4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

 5 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 

 
6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 

 7 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 

 Rozchody ogółem: 
 570 000 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 
570 000 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 963 

 3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 
 

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 
 

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982 
 

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4829



Tabela nr 6 Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i  narkomanii 

w rodzinie na 2025 rok 

 

 

Dochody 
 

Wydatki 

 
Dział Paragraf Plan 

 

 
Dział Rozdz. Plan 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

 

 

 
756 

 

 

 
0480 

 

 

 
29.000 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

i narkomanii 

 

 

 
851 

 

 

 
85154- 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

32.500 

 W tym wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
10.000 

W tym wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych  
22.500 

Z tytułu 

sprzedaży 

napojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym 

756 0270 6.500 851 85153- 

Zwalczanie 

narkomanii 
3.000 

  W tym wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 
3.000 

 
Ogółem 

 
35.500 

   
Ogółem 

 
35.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4829



Tabela nr 7  

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA NA 2025 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota złotych 

 

1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2350 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Dochody budżetu państwa z tytułu zwrotów 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 

18.500 
 

18.500 

 

 

 

 

18.500 

     RAZEM: 18.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4829



Tabela nr 8 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2025  roku 

 

 

Dochody 
 

Wydatki 

 

 

 

 

Dział Paragraf Plan 
Związane z ochroną 

środowiska 
Dział Rozdz. Plan 

 
Z Funduszu 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej 

 

 

 
900 

0690 

 

 

 
2.300 

Oczyszczanie miast i wsi- 

wydatki bieżące 
 

900 90003 2.300 

 

 

 
Ogółem 

 
2.300 

   

2.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4829



Tabela nr 9 Zestawienie zadań przeznaczonych do realizacji w ramach  

 Funduszu Sołeckiego w roku 2025 

        

 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania  

Ogółem  w tym wydatki: 

 
wydatki 

bieżące majątkowe 
 

(5+6) 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

754 75412 Kawęczyn 
Oczyszczenie i pomalowanie dachu na budynku OSP Kawęczyn 27 680,00 27 680,00 

 

 

921 92109 Lnisno 
Zakup agregatu chłodniczego, drzwi, remont podłogi w świetlicy wiejskiej w Lniśnie  11 000,00 11 000,00 

 

 

801 80101 Lnisno Zakup sprzętu sportowego, remont schodów i założenie monitoringu w szkole podstawowejw 

Lniśnie 25 000,00 25 000,00 
 

 

921 92109 Zapady Budowa altany, ułożenie kostki brukowej, ławki i stół, wykonanie zadaszenia nad weściem- teren 

świetlicy wiejskiej w Zapadach  31 146,00 31 146,00 
 

 

700 70005 Godzianów 
Utwardzenie nawierzchni przy budynku Urzędu Gminy w Godzianowie 65 000,00 

 
65 000,00 

 

921 92109 Byczki Ogrodzenie utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Byczkach, remont garażu  

40 800,00 40 800,00 
 

 

921 92109 Płyćwia  Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt AGD, szafy na magazyn, doposażenie placu zabaw i 

zakup kosiarki 44 141,00 44 141,00 
 

    
Razem  244 767,00 179 767,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4829



Tabela nr 10 

Dochody i wydatki z tytułu opłaty w związku z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 

2025 rok 

Dochody Wydatki 

Opłata od 

zamieszkałych na 

terenie gminy osób 

za odbiór odpadów 

komunalnych 

Dział Paragraf Plan 

Funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi, odbieranie, transport, 

koszty użytkowania programu, 

koszty pocztowe, koszty egzekucji, 

materiały biurowe, koszty dodatku 

za prowadzenie spraw gospodarki 

odpadami 

Dzia

ł 
Rozdz. Plan 

  
 

 Gospodarka odpadami- za wywóz 

odpadów komunalnych 
900 90002 538.000 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 0490 
 

 

553.000 Gospodarka odpadami- koszty 

użytkowania programu materiały 

biurowe, koszty osobowe 
900 90002 15.000 

Ogółem 553.000    553.000 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4829



Załącznik do uchwały Nr IX/45/24 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
 

  
Dotacje dla podmiotów zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych 404.972 

 

 
600 

60004 
Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Godzianów    
14.400 

854 85406 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących- na zorganizowanie i koordynowanie porad lekarza psychiatry dla dzieci zamieszkałych na 

terenie gmin powiatu Skierniewickiego   
5.472 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w Godzianowie 385.100   

  Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych 60.000 

 
926 

 
92605 

 
Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie kultury fizycznej  

  60 .000 

 

Razem dotacje na 2025   rok 

 

464.972 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4829


		2025-05-05T12:17:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




